(dg: Henricus) Wedigo van den Hoevel hereditarium censum sex librarum et sex solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex domo area et orto sitis in Busco in vico Hijnthamensi ultra pontem dictum Zwengelbrugge inter hereditatem Johannis Loze fratris Bartholomei dicti Meeus filii quondam Bartholomei dicti Meeus Wedigen soen ex uno et inter hereditatem Henrici van den Arennest ex alio tendentibus a dicto vico Hijnthamensi retrorsum ad communem aquam ibidem venditum sibi a primodicto Bartholomeo Meeus prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto de Middelrode fabro cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 168r 04 vr 06-07-1403.

Willelmus van Casselaer zvw Johannes Gerijts soen droeg over aan Godefridus nzvw hr Heijmericus dekaan van Beek een b-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Woensel, met Lichtmis in Woensel te leveren, gaande uit de volgende erfgoederen gelegen onder Woensel, (1) een stuk land, gnd dat Moelengeloect, tussen een gemene weg gnd die Moelenstraet lopend naar Scijnmoelen enerzijds en wijlen Petrus die Weder anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Moelenwijel, (2) een stuk land gnd dat Heijdegeloect, naast de dijk van Theodericus Belen soens, met een eind strekkend aan de gemeint, (3) een erfgoed, gnd dat Dijcstucskken, achter erfgoed gnd Geloect van Rodolphus Roefs wever, naast voornoemde dijk van Theodericus Belen zoens richting de akkers aldaar, (4) een stuk land, ter plaatse gnd in den Honshoevel, met een eind strekkend aan erfgoed van de jkr van Craendonc en met de andere zijde aan de weg gnd den Kercwech, (5) een erfgoed, gnd die Lantrijt, dat deels akkerland is en deels beemd, gelegen tussen Wellinus van den Perre enerzijds en Petrus van der Moelen en Engelbertus Gherarts soen anderzijds, (6) 20 schelling paijment b-erfrente, die kvw Boudewinus van den Hove moeten betalen aan voornoemde Willelmus, gaande uit een stuk land, gnd die Loekens Acker, welke voornoemde erfgoederen aan voornoemde Willelmus gekoemn waren na erfdeling na overlijden van zijn ouders, en welke erfgoederen voornoemde Willelmus had uitgegeven aan zijn oom Engelbertus gnd Gherards soen voor voornoemde b-erfpacht van 5 mud rogge, met 15 mud rogge achterstallige termijnen van

de laatste 3 jaar.

Willelmus de Casselaer filius quondam Johannis Gerijts soen hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Woensel quam se solvendam habere dicebat #annuatim et hereditarie# purificationis et in Woensel tradendam (dg: ex pecia terre) ex hereditatibus infrascriptis et suis attinentiis sitis infra parochiam de Woensel videlicet ex pecia terre dicta dat Moelengeloect sita inter communem plateam dictam die Moelenstraet tendentem versus Scijnmoelen ex uno et inter hereditatem Petri quondam die Weder ex alio tendentibus cum uno fine ad aquam dictam die Moelenwijel atque ex pecia terre dicta dat Heijdegeloect sita iuxta aggerem Theoderici Belen soens tendente cum uno fine ad communitatem prout ibidem sita est item ex hereditate (dg: sita) dicta dat Dijcstucskes sita retro hereditatem dictam Geloect Rodolphi Roefs textoris iuxta dictum aggerem Theoderici Belen zoens versus agros ibidem item ex pecia terre sita in loco dicto in den Honshoevel cum uno fine tendens ad hereditatem domicelli de Craendonc et cum uno latere ad viam dictam den Kercwech atque ex (dg: pecia) quadam hereditate dicta die Lantrijt que hereditas iamdicta partim terre arabilis et partim pratum est et sita inter hereditatem Wellini van den Perre ex uno et inter hereditatem Petri van der Moelen (dg: ex alio) et Engelberti Gherarts soen ex alio atque ex (dg: hereditario censu) viginti solidis pagamenti hereditarii redditus (dg: quem redditum) quos liberi quondam Boudewini van den Hove sibi #Willelmo# annuatim solvere tenebantur ex pecia terre dicta die Loekens Acker que hereditates prescripte antedicto Willelmo post mortem suorum quondam parentum mediante divisione inter ipsum et suos #in hoc# coheredes cesserunt in partem et quas hereditates idem Willelmus dederat ad pactum Engelberto (dg: filio) dicto Gherards soen suo avonculo pro dicta scilicet hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mensure predicte (dg: ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio naturali quondam domini Heijmerici olim decani de Beke promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) simul cum quindecim modiis siliginis dicte mensure sibi de tribus annis proxime preteritis arrestantibus deficientibus et non solutis de dicta paccione ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio naturali domini quondam Heijmerici olim decani de Beke promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Uden datum supra.